2023 年３月６日

各 位

                           会 社 名 ダイワ通信株式会社

                           代表者名 代表取締役社長 岩本 秀成

 （コード：7116、スタンダード市場）

                           問合せ先 取締役管理部長 多賀 勝用

 （TEL．076-291-4000）

（訂正）「迷惑行為検知 AI カメラシステムの企画開発着手のお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

 当社が 2023 年３月６日に開示いたしました「迷惑行為検知 AI カメラシステムの企画開発着手のお知

らせ」の記載内容に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

 ＜訂正前＞

  株式会社石野製作所（本社：石川県金沢市、代表取締役社長 石野晴記、以下「石野製作所」）

 ＜訂正後＞

  株式会社石野製作所（本社：石川県金沢市、代表取締役社長 石野晴紀、以下「石野製作所」）

以 上